

Saadut tilaukset, liikevoitto ja kassavirta paranivat toisella vuosineljänneksellä

Osavuositiedot  
Tammi-kesäkuu 2014

Q2



# Saadut tilaukset, liikevoitto ja kassavirta paranivat toisella vuosineljänneksellä

Ellei toisin mainita, suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan ajanjaksoon vuotta aiemmin.

## TOINEN VUOSINELJÄNNES LYHYESTI

- Saadut tilaukset 523,5 miljoonaa euroa (503,0), +4,1 prosenttia; Kunnossapito -4,2 prosenttia ja Laitteet +7,3 prosenttia.
- Tilauksen arvo kesäkuun lopussa 1 029,9 miljoonaa euroa (1 079,4), 4,6 prosenttia alhaisempi kuin edellisvuonna, 9,8 prosenttia korkeampi kuin maaliskuun 2014 lopussa.
- Liikevaihto 481,6 miljoonaa euroa (519,9), -7,4 prosenttia; Kunnossapito -2,9 prosenttia ja Laitteet -10,1 prosenttia.
- Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja 21,6 miljoonaa euroa (17,2), 4,5 prosenttia liikevaihdosta (3,3).
- Uudelleenjärjestelykulut 0,9 miljoonaa euroa (0,0).
- Liikevoitto uudelleenjärjestelykulut mukaan lukien 20,7 miljoonaa euroa (17,2), 4,3 prosenttia liikevaihdosta (3,3).
- Laimennettu osakekohtainen tulos 0,20 euroa (0,19).
- Liiketoiminnan nettorahavirta 42,1 miljoonaa euroa (-32,3).
- Nettovelka 256,5 miljoonaa euroa (269,6) ja nettovelkaantumisaste 64,7 prosenttia (63,0).

## MARKKINANÄKYMÄT

Teollisuustuotannon ja konttiliikenteen kasvu on jossain määrin parantunut. Ostopäälliköiden indeksit antavat aihetta varovaiseen optimismiin kehittyneissä maissa. Kehittyvillä markkinoilla lyhyen aikavälin markkinanäkymät ovat kuitenkin edelleen epävarmat. Huoltosopimuskannan jatkunut kasvu tukee kunnossapitoliiketoiminnan kehitystä. Isojen satamanosturiprojektien ajoituksen vuoksi Laitteiden eri vuosineljänneksillä saamien tilausten määrä saattaa vaihdella.

## TALOUDELLINEN OHJEISTUS

Vuoden 2014 liikevaihdon odotetaan olevan suunnilleen samalla tasolla kuin vuonna 2013. Vuoden 2014 liikevoiton ilman uudelleenjärjestelykuluja odotetaan pysyvän suurin piirtein samalla tasolla kuin vuonna 2013 tai paranevan hieman.

## TAMMI-KESÄKUU LYHYESTI

- Saadut tilaukset 962,8 miljoonaa euroa (1 085,7), -11,3 prosenttia; Kunnossapito -2,3 prosenttia ja Laitteet -15,6 prosenttia.
- Liikevaihto 908,9 miljoonaa euroa (1 015,8), -10,5 prosenttia; Kunnossapito -3,7 prosenttia ja Laitteet -14,7 prosenttia.
- Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja 37,2 miljoonaa euroa (40,3), 4,1 prosenttia liikevaihdosta (4,0).
- Uudelleenjärjestelykulut 1,3 miljoonaa euroa (4,3).
- Liikevoitto uudelleenjärjestelykulut mukaan lukien 35,9 miljoonaa euroa (36,1), 4,0 prosenttia liikevaihdosta (3,5).
- Laimennettu osakekohtainen tulos 0,35 euroa (0,38).
- Liiketoiminnan nettorahavirta 17,2 miljoonaa euroa (-0,1).

# Tunnusluvut

	Toinen vuosineljännes			Ensimmäinen vuosipuolisko			R12M	1-12/2013
	4-6/2014	4-6/2013	Muutos %	1-6/2014	1-6/2013	Muutos %		
Saadut tilaukset, MEUR	523,5	503,0	4,1	962,8	1 085,7	-11,3	1 797,9	1 920,8
Tilaukanta kauden lopussa, MEUR				1 029,9	1 079,4	-4,6		893,5
Liikevaihto yhteensä, MEUR	481,6	519,9	-7,4	908,9	1 015,8	-10,5	1 992,6	2 099,6
Käyttökate (EBITDA) ilman uudelleenjärjestelykuluja, MEUR	32,7	28,3	15,6	57,8	61,6	-6,2	150,8	154,6
Käyttökate (EBITDA) ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	6,8 %	5,4 %		6,4 %	6,1 %		7,6 %	7,4 %
Liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja, MEUR	21,6	17,2	25,4	37,2	40,3	-7,7	112,3	115,5
Liikevoittoprosentti ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	4,5 %	3,3 %		4,1 %	4,0 %		5,6 %	5,5 %
Käyttökate (EBITDA), MEUR	31,9	28,3	12,5	56,5	57,6	-1,8	139,5	140,5
Käyttökate (EBITDA), %	6,6 %	5,4 %		6,2 %	5,7 %		7,0 %	6,7 %
Liikevoitto, MEUR	20,7	17,2	20,3	35,9	36,1	-0,4	84,4	84,5
Liikevoittoprosentti, %	4,3 %	3,3 %		4,0 %	3,5 %		4,2 %	4,0 %
Voitto ennen veroja, MEUR	17,1	15,8	8,3	29,8	31,3	-4,9	74,0	75,5
Tilikauden voitto, MEUR	11,7	11,1	5,6	20,4	22,0	-7,2	47,8	49,4
Laimentamaton osakekohtainen tulos, EUR	0,20	0,19	4,2	0,35	0,38	-8,3	0,82	0,85
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, EUR	0,20	0,19	4,4	0,35	0,38	-8,1	0,82	0,85
Gearing, %				64,7 %	63,0 %			42,1 %
Sijoitetun pääoman tuotto %							11,3 %	11,6 %
Vapaa kassavirta, MEUR	30,1	-48,3		-2,5	-26,7		88,1	64,0
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana				11 879	12 056	-1,5		11 987

## Toimitusjohtaja Pekka Lundmark

“Olen tyytyväinen toisen vuosineljänneksen saatuun tilaukseen, joiden määrä ylitti selvästi 500 miljoonaa euroa. Tämä oli todella tarpeellinen parannus kolmen aiemman vuosineljänneksen saatuun tilaukseen, jotka olivat 400–450 miljoonaa euroa, ja jotka pitivät toimitusvolyymimme alhaalla vuoden 2014 ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Huolimatta toisen vuosineljänneksen 38 miljoonaa euroa viime vuotta alhaisemmasta liikevaihdosta liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja kasvoi 4,4 miljoonaa euroa. Tämä johtui projektien hyvästä toteutuksesta, sekä laite- että kunnossapitoilkeitoimintojen korkeammista bruttokatteista ja kiinteiden kulujen pienenemisestä.

Vaikka 21,6 miljoonan euron liikevoitto ilman uudelleenjärjestelykuluja parani sekä viime vuoden toiseen vuosinel-

jännekseen että tämän vuoden ensimmäiseen vuosineljännekseen verrattuna, emme luonnollisestikaan ole tyytyväisiä absoluuttiseen lukuun. Ensinnäkin, työtä kustannusten laskeutukseksi on vielä jäljellä jo tehtyjen toimenpiteiden lisäksi. Voimme edelleen parantaa tehokkuutta sekä tuotekustannusten että kiinteiden kustannusten osalta. Toiseksi, tavoittelemme myynnin kasvua. Toisen vuosineljänneksen saatujen tilausten määrä oli lupaava, mutta yksi hyvä vuosineljännes ei riitä. Useat tänä vuonna lanseerattavat tuoteuutuudet ovat yhdessä myynnin johtamisen jatkuvan parantamisen kanssa avain volyymin kasvattamiseen.”

# Konecranes Oyj

## Osavuositarkastus tammi–kesäkuu 2014

### MARKKINAKATSAUS

Makrotaloudellisen kehityksen näkökulmasta kehittyneet maat suoriutuivat vuoden 2014 ensimmäisellä vuosipuoliskolla paremmin kuin kehittyvät maat. Ostopääalliköiden indeksi (PMI) osoitti Amerikan alueen valmistavan teollisuuden tuotannon kasvun jatkuvan. Myös Yhdysvalloissa tuotantokapasiteetin käyttöaste jatkoi kasvuun.

Euroalueen ostopääallikkokyselyjen mukaan alueen tuotantotoiminnan trendi oli vuoden 2013 puolivälissä tapahtuneen käänteen jälkeen tammi–kesäkuussa 2014 edelleen positiivinen. Iso-Britanniassa tuotantotoiminta oli aktiivisinta, kun taas Ranskassa oli nähtävissä supistumista toisella vuosineljänneksellä. Tuotantokapasiteetin käyttöaste Euroopan unionin alueella parani selkeästi edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta.

Brasilian, Venäjän, Intian ja Kiinan (BRIC-maat) ostopääalliköiden indeksit olivat vuoden ensimmäisellä vuosipuoliskolla heikkoja. Brasilian ja Venäjän ostopääalliköiden indeksit osoittivat tuotantotoiminnan supistumista, kun taas Kiinassa olosuhteet olivat vakaat ja Intiassa oli merkkejä maltillisesta kasvusta.

Yleisesti ottaen maailman valmistavan teollisuuden tuotannon kasvu jatkui tammi–kesäkuussa 2014 maltillisena JPMorganin maailmanlaajuisen PMI-kyselyn perusteella.

Nostureiden ja nostinten globaali kysyntä teollisuusasiakkaiden keskuudessa heikkeni edellisvuoteen verrattuna. Standardinostureiden ja -nostinten kysyntä kehittyi paremmin kuin prosessinostureiden. Raskaiden teollisuusnostureiden kysyntä kärsi prosessiteollisuuden alhaisista investoinneista. Trukkien globaali kysyntä parani edelleen.

Maailmanlaajuinen konttiliikenne kasvoi noin 4 prosenttia tammi–kesäkuussa 2014. Projektiaktiiviteettien määrä konttisatamien kanssa oli tyydyttävällä tasolla. Ensimmäisellä vuosineljänneksellä uusien sopimusten määrä oli matalalla tasolla, mutta toisella vuosineljänneksellä kontinkäsittelylaitteiden määrä kasvoi kaikilla alueilla.

Nostolaitteiden kunnossapitopalvelujen ja varaosien kysyntä kasvoi hieman. Pohjois-Amerikassa kysyntä elpyi epäsuotuisien sääolosuhteiden heikentämän ensimmäisen vuosineljänneksen jälkeen.

Edellisvuoteen verrattuna teräksen hinta pysyi vakaana, kun taas kuparin hinnan pysyi laskussa tammi–kesäkuussa 2014. Euro vahvistui hieman Yhdysvaltain dollariin nähden samalla vertailujaksolla.

Huomaa: Ellei toisin mainita, alla olevien osioiden suluissa ilmoitetut luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon.

### SAADUT TILAUKSET

Tammi–kesäkuussa saatujen tilausten määrä laski edellisvuoteen verrattuna 11,3 prosenttia 962,8 miljoonaan euroon (1 085,7). Kunnossapidossa saatujen tilausten määrä laski 2,3 prosenttia ja Laitteissa 15,6 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Kunnossapidossa tilausten määrä kuitenkin kasvoi vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Saatujen tilausten määrä nousi Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella mutta laski Amerikan ja Aasian-Tyynenmeren alueilla. Yrityshankinnoilla ei ollut merkittävää vaikutusta saatuihin tilauksiin tammi–kesäkuussa.

Toisen vuosineljänneksen saatujen tilausten määrä laski 4,1 prosenttia 523,5 miljoonaan euroon (503,0). Kunnossapidon saatujen tilausten määrä laski 4,2 prosenttia, kun taas Laitteiden saatujen tilausten määrä nousi 7,3 prosenttia. Uusien tilausten määrä nousi Amerikan sekä Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueilla mutta laski Aasian-Tyynenmeren alueella.

### TILAUSKANTA

Tilaukskannan arvo oli kesäkuun lopussa 1 029,9 miljoonaa euroa. Tilaukskanta laski 4,6 prosenttia edellisvuoden vastavasta ajanjaksosta, jolloin se oli 1 079,4 miljoonaa euroa, mutta nousi 9,8 prosenttia maaliskuun 2014 lopusta, jolloin se oli 937,9 miljoonaa euroa. Kesäkuun lopun tilaukskannasta Kunnossapidon osuus oli 164,4 miljoonaa euroa (16 prosenttia) ja Laitteiden 865,5 miljoonaa euroa (84 prosenttia).

### LIIVEVAIHTO

Tammi–kesäkuussa konsernin liikevaihto laski 10,5 prosenttia 908,9 miljoonaan euroon (1 015,8). Kunnossapidon liikevaihto laski 3,7 prosenttia ja Laitteiden 14,7 prosenttia. Yrityshankinnoilla ei ollut merkittävää vaikutusta liikevaihtoon vuoden 2014 ensimmäisellä vuosipuoliskolla.

Liikevaihto laski toisella vuosineljänneksellä edellisvuodesta 7,4 prosenttia 481,6 miljoonaan euroon (519,9). Kunnossapidon liikevaihto laski 2,9 prosenttia ja Laitteiden 10,1 prosenttia.

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma kesäkuun lopussa laskettuna liukuvasti 12 kuukaudelle oli: EMEA 46 (48), Amerikka 36 (35) ja APAC 18 (18) prosenttia.

## LIKEVAIHDON MAANTIETEELLINEN JAKAUMA, MEUR

	4–6/2014	4–6/2013	1–6/2014	1–6/2013	Muutos- prosentti	Muutos % vertailukelpoi- sin valuutta- kurssein	Viim. 12 kk	1–12/2013
EMEA	217,5	257,3	418,3	481,3	-13,1	-11,8	916,8	979,8
AME	177,4	169,7	330,6	360,7	-8,4	-3,8	722,7	752,9
APAC	86,6	92,9	160,0	173,8	-7,9	-1,8	353,1	366,9
<b>Yhteensä</b>	<b>481,6</b>	<b>519,9</b>	<b>908,9</b>	<b>1 015,8</b>	<b>-10,5</b>	<b>-7,3</b>	<b>1 992,6</b>	<b>2 099,6</b>

### VALUUTAKURSSIVAIKUTUS

Valuuttakurssivaihteluilla oli tammi–kesäkuussa negatiivinen vaikutus saatujen tilausten arvoon ja liikevaihtoon verrattuna vastaavaan ajanjaksoon vuotta aikaisemmin. Raportoitu saatujen tilausten määrä laski tammi–kesäkuussa 11,3 prosenttia ja 8,4 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Raportoitu liikevaihto laski 10,5 prosenttia ja 7,3 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna.

Kunnossapidon raportoitu saatujen tilausten määrä laski 2,3 prosenttia mutta nousi 2,0 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Laitteiden raportoitu saatujen tilausten määrä laski 15,6 prosenttia ja 13,3 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Kunnossapidon raportoitu liikevaihto laski 3,7 prosenttia mutta nousi 0,5 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Laitteiden liikevaihdon vastaavat luvut olivat -14,7 prosenttia ja -12,1 prosenttia.

Valuuttakurssivaihteluilla oli toisella vuosineljänneksellä edelleen negatiivinen vaikutus saatujen tilausten arvoon ja liikevaihtoon verrattuna vastaavaan ajanjaksoon vuotta aikaisemmin. Raportoitu saatujen tilausten määrä nousi 4,1 prosenttia ja 7,8 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Raportoitu liikevaihto laski 7,4 prosenttia ja 4,1 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna.

Kunnossapidon raportoitu saatujen tilausten määrä toisella vuosineljänneksellä laski 4,2 prosenttia ja 0,1 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Laitteiden raportoitu saatujen tilausten määrä nousi 7,3 prosenttia ja 10,7 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Kunnossapidon raportoitu liikevaihto laski 2,9 prosenttia mutta nousi 1,3 prosenttia vertailukelpoisilla valuutoilla laskettuna. Laitteiden liikevaihdon vastaavat luvut olivat -10,1 prosenttia ja -7,3 prosenttia.

### TALOUDELLINEN TULOS

Konsernin liikevoitto tammi–kesäkuussa oli 35,9 miljoonaa euroa (36,1). Liikevoitto laski 0,1 miljoonaa euroa. Konsernin liikevoittomarginaali nousi 4,0 prosenttiin (3,5). Liikevoitto sisältää 1,3 miljoonaa euroa (4,3) uudelleenjärjestelykuluja, jotka liittyvät vuonna 2013 julkistettuun 30 miljoonan euron kustannussäästöohjelmaan. Kunnossapidon liikevoittomarginaali nousi 7,8 prosenttiin (7,4), kun taas Laitteiden liikevoittomarginaali laski 2,2 prosenttiin (2,6).

Vuoden 2014 ensimmäisellä vuosipuoliskolla Kunnossapidon kannattavuus parani korkeamman bruttomarginaalin

ja vuonna 2013 toteutettujen uudelleenjärjestelytoimenpiteiden ansiosta. Laitteiden liikevoittomarginaalia laski alhaisempi liikevaihto. Laitteet-liiketoiminta-alue kärsi myös noin 2 miljoonan euron realisoitumattomista kurssitappioista, jotka johtuivat Ukrainan hryvnian heikentymisestä ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Toisaalta myyntimix ja alhaisemat kiinteät kustannukset vaikuttivat positiivisesti Laitteiden liikevoittomarginaaliin.

Konsernin liikevoitto toisella vuosineljänneksellä oli 20,7 miljoonaa euroa (17,2). Konsernin liikevoittomarginaali toisella vuosineljänneksellä nousi 4,3 prosenttiin (3,3). Kunnossapidon liikevoittomarginaali nousi 7,5 prosenttiin (7,2) ja Laitteiden 3,4 prosenttiin (2,3).

Vuoden 2014 toisella vuosineljänneksellä Laitteet-liiketoiminta-alue kärsi noin 1 miljoonan euron lisäkuluista, jotka johtuivat Ukrainan tehtaan tuotannon siirroista. Edellisvuoden toisella vuosineljänneksellä liikevoitto sisälsi noin 8 miljoonaa euroa kuluja, jotka johtuivat pääasiassa raskaiden teollisuusnostureiden projektitoteutukseen liittyvistä ongelmista.

Tammi–kesäkuussa poistot ja arvonalentumiset olivat 20,6 miljoonaa euroa (21,5). Yrityskauppojen hankintamenojen allokointeihin liittyvät poistot olivat 3,5 miljoonaa euroa (6,3).

Tammi–kesäkuussa osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista oli 2,5 miljoonaa euroa (2,3).

Nettorahoituskulut olivat tammi–kesäkuussa 8,6 miljoonaa euroa (7,0). Tästä summasta nettokorkokulut olivat 6,1 miljoonaa euroa (4,7). Loppuosa kuluista syntyi pääosin ulkomaanvaluuttamääräisiin käteiseen ja lainoihin liittyvistä valuuttakurssieroista.

Tammi–kesäkuun voitto ennen veroja oli 29,8 miljoonaa euroa (31,3).

Tammi–kesäkuun tuloverot olivat -9,4 miljoonaa euroa (-9,3). Konsernin efektiivinen verokanta oli 31,5 prosenttia (29,8).

Tammi–kesäkuun tilikauden voitto oli 20,4 miljoonaa euroa (22,0).

Tammi–kesäkuun laimennettu osakekohtainen tulos oli 0,35 euroa (0,38).

Viimeiseltä 12 kuukaudelta laskettu sijoitetun pääoman tuotto oli 11,3 prosenttia (14,1) ja oman pääoman tuotto 11,6 prosenttia (16,2).

## TASE

Konsernin tase oli kesäkuun 2014 lopussa 1 512,0 miljoonaa euroa eli 26,7 miljoonaa euroa pienempi kuin 30.6.2013. Raportointikauden lopussa oma pääoma oli 396,1 miljoonaa euroa (427,9). Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma oli 30. kesäkuuta 396,1 miljoonaa euroa (421,5) eli 6,84 euroa osakkeelta (7,29).

Nettokäyttöpääoma oli kesäkuun 2014 lopussa 308,1 miljoonaa euroa, mikä oli 23,0 miljoonaa euroa vähemmän kuin maaliskuun lopussa huhtikuussa maksetuilla osingoilla korjattuna ja 32,2 miljoonaa euroa vähemmän kuin vuotta aikaisemmin. Nettokäyttöpääomaa laskivat edellisvuoteen verrattuna alhaisempi vaihto-omaisuus, alhaisemmat saamiset ja korkeammat saadut ennakkomaksut.

## KASSAVIRTA JA RAHOITUS

Tammi–kesäkuun liiketoiminnan nettorahavirta oli 17,2 miljoonaa euroa (-0,1), eli 0,30 euroa laimennusvaikutuksella oikaistua osaketta kohti (-0,00). Toisen vuosineljänneksen liiketoiminnan nettorahavirta oli 42,1 miljoonaa euroa (-32,3).

Kassavirtaperusteiset investoinnit tammi–kesäkuussa olivat -21,4 miljoonaa euroa (-26,9). Kassavirtaperusteiset investoinnit toisella vuosineljänneksellä olivat -13,0 miljoonaa euroa (-16,2).

Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja tammi–kesäkuussa oli -7,6 miljoonaa euroa (-35,0). Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja toisella vuosineljänneksellä oli 25,1 miljoonaa euroa (-55,9).

Korollinen nettovelka kasvoi 256,5 miljoonaa euroon maaliskuun lopusta, jolloin se oli 221,5 miljoonaa euroa, mutta laski edellisvuodesta, jolloin se oli 269,6 miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste oli 30,5 prosenttia (32,1) ja nettovelkaantumisaste (gearing) 64,7 prosenttia (63,0).

Konsernin likviditeetti pysyi hyvänä. Toisen vuosineljänneksen lopussa rahat ja pankkisaamiset olivat 149,9 miljoonaa euroa (107,8). Konsernin 300,0 miljoonan euron suurisesta komittoidusta valmiusluottolimiitistä oli käytössä kauden lopussa 50 miljoonaa euroa.

## INVESTOINNIT

Tammi–kesäkuussa investoinnit ilman yritysostoja ja yhteisjärjestelyjä olivat 25,5 miljoonaa euroa (33,8). Investoinnit koostuivat koneiden, laitteiden, kiinteistöjen ja tietojärjestelmien uudistamisesta.

Investoinnit yritysostot ja yhteisjärjestelyt mukaan lukien olivat yhteensä 25,5 miljoonaa euroa (44,3).

## YRITYSOSTOT

Investoinnit yritysostoihin ja yhteisjärjestelyihin olivat 0,0 miljoonaa euroa (10,5).

Kesäkuussa Konecranes osti loput kiinalaisen Jiangsu Three Horses Crane Manufacture Co. Ltd. ("SANMA") -yrityksen osakkeista ja omistaa nyt 100 prosenttia SANMAsta. Marraskuussa 2009 Konecranes ilmoitti ostaneensa enemmistöosuuden (65 prosenttia) SANMAsta. Tämä yritysosto on tärkeä askel Konecranes-konsernille, ja SANMA jatkaa toimintaansa yhtenä konsernin vahvoista tuotebrändeistä Kiinassa. Konecranes jatkaa myös yksikön kehitystä osana maailmanlaajuisia toimitusketjujaan. Vähemmistöosuuden kauppahinta oli 8,3 miljoonaa euroa, mikä pienensi omaa pääomaa saman verran.

## HENKILÖSTÖ

Konsernin palveluksessa oli tammi–kesäkuussa keskimäärin 11 879 työntekijää (12 056). Henkilöstömäärä oli 30. kesäkuuta yhteensä 11 895 (11 941). Kesäkuun lopussa henkilöstömäärä jakautui liiketoiminta-alueittain seuraavasti: Kunnossapito 6 220 työntekijää (6 221), Laitteet 5 624 työntekijää (5 663) ja konserni 51 työntekijää (57). Konsernilla oli 6 213 työntekijää (6 294) Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan (EMEA) alueella, 2 803 (2 709) Amerikan alueella ja 2 879 (2 938) Aasian-Tyynenmeren (APAC) alueella.

# Liiketoiminta-alueet

## KUNNOSSAPITO

	4-6/2014	4-6/2013	1-6/2014	1-6/2013	Muutos- prosentti	Viim. 12 kk	1-12/2013
Saadut tilaukset, MEUR	185,3	193,4	370,7	379,5	-2,3	707,1	715,9
Tilaukanta, MEUR	164,4	177,7	164,4	177,7	-7,5		128,1
Huoltosopimuskannan arvo, MEUR	186,6	185,1	186,6	185,1	0,8		178,2
Liikevaihto, MEUR	211,6	217,9	410,6	426,3	-3,7	873,4	889,1
Käyttökate (EBITDA), MEUR	19,7	19,5	39,3	38,8	1,2	90,0	89,6
Käyttökate (EBITDA), %	9,3 %	8,9 %	9,6 %	9,1 %		10,3 %	10,1 %
Poistot, MEUR	-3,9	-3,9	-7,5	-7,5	-0,4	-14,5	-14,6
Arvon alentumiset, MEUR	0,0	0,0	0,0	0,0		-7,2	-7,2
Liikevoitto (EBIT), MEUR	15,9	15,6	31,8	31,3	1,5	68,3	67,8
Liikevoitto (EBIT), %	7,5 %	7,2 %	7,8 %	7,4 %		7,8 %	7,6 %
Uudelleenjärjestelykulut, MEUR	-0,9	0,0	-1,0	0,0		-13,8	-12,8
Liikevoitto (EBIT) ilman uudelleenjärjestelykuluja, MEUR	16,7	15,6	32,8	31,3	4,8	82,1	80,6
Liikevoitto (EBIT) ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	7,9 %	7,2 %	8,0 %	7,4 %		9,4 %	9,1 %
Sijoitettu pääoma, MEUR	193,4	191,0	193,4	191,0	1,3		187,5
Sijoitetun pääoman tuotto, %						35,5 %	38,3 %
Investoinnit, MEUR	6,8	9,4	8,8	11,7	-24,3	17,2	20,1
Henkilöstö kauden lopussa	6 220	6 221	6 220	6 221	0,0		6 151

Tammi-kesäkuussa saatujen tilausten määrä laski 2,3 prosenttia 370,7 miljoonaan euroon (379,5). Saatujen tilausten määrä kuitenkin kasvoi 2,0 prosenttia kiinteillä valuuttakursseilla laskettuna. Uusien tilausten määrä nousi Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella mutta laski Amerikan ja Aasian-Tyynenmeren alueilla. Varaosat-liiketoimintayksikön saadut tilaukset kehittyivät paremmin kuin Nosturikunnossapito-yksikön tilaukset. Tilaukanta laski edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta 7,5 prosenttia 164,4 miljoonaan euroon (177,7) mutta nousi 9,9 prosenttia maaliskuun 2014 lopusta. Liikevaihto laski 3,7 prosenttia 410,6 miljoonaan euroon (426,3). Liikevoitto ilman 1,0 miljoonan euron (0,0) uudelleenjärjestelykuluja oli 32,8 miljoonaa euroa (31,3) ja liikevoittomarginaali 8,0 prosenttia (7,4). Liikevoitto uudelleenjärjestelykulut mukaan lukien oli 31,8 miljoonaa euroa (31,3) ja liikevoittomarginaali 7,8 prosenttia (7,4). Liikevoittomarginaalia paransivat korkeampi bruttomarginaali ja vuonna 2013 toteutetut uudelleenjärjestelytoimenpiteet.

Saatujen tilausten määrä laski toisella vuosineljänneksellä 4,2 prosenttia 185,3 miljoonaan euroon (193,4).

Uusien tilausten määrä laski Amerikan sekä Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueilla mutta nousi Aasian-Tyynenmeren alueella. Varaosat-liiketoimintayksikön saadut tilaukset kasvoivat edelleen paremmin kuin Nosturikunnossapito-yksikön tilaukset. Toisen vuosineljänneksen liikevaihto laski edellisvuoteen verrattuna 2,9 prosenttia 211,6 miljoonaan euroon (217,9). Toisen vuosineljänneksen liikevoitto ilman 0,9 miljoonan euron (0,0) uudelleenjärjestelykuluja oli 16,7 miljoonaa euroa (15,6) ja liikevoittomarginaali 7,9 prosenttia (7,2). Toisen vuosineljänneksen liikevoitto uudelleenjärjestelykulut mukaan lukien oli 15,9 miljoonaa euroa (15,6) ja liikevoittomarginaali 7,5 prosenttia (7,2).

Kesäkuun lopussa sopimushuoltokannassa oli 447 730 laitetta, kun laitteita edellisvuonna samaan aikaan oli 434 219 ja maaliskuun 2014 lopussa 439 056. Huoltosopimuskannan vuosittainen arvo nousi edellisvuoden saman ajankohdan 185,1 miljoonasta eurosta ja maaliskuun 2014 lopun 182,5 miljoonasta eurosta 186,6 miljoonaan euroon.

Huoltoteknikoita oli kesäkuun lopussa 3 995, mikä on 1 henkilöä vähemmän kuin vuoden 2013 kesäkuun lopussa.



## LAITTEET

	4-6/2014	4-6/2013	1-6/2014	1-6/2013	Muutos- prosentti	Viim. 12 kk	1-12/2013
Saadut tilaukset, MEUR	364,2	339,6	643,5	762,8	-15,6	1 200,3	1 319,6
Tilaukset, MEUR	865,5	901,7	865,5	901,7	-4,0		765,3
Liikevaihto, MEUR	295,2	328,2	549,5	644,1	-14,7	1 234,6	1 329,2
Käyttökate (EBITDA), MEUR	17,1	14,5	25,1	30,3	-17,1	66,4	71,6
Käyttökate (EBITDA), %	5,8 %	4,4 %	4,6 %	4,7 %		5,4 %	5,4 %
Poistot, MEUR	-7,1	-7,1	-12,8	-13,7	-6,0	-23,3	-24,1
Arvon alentumiset, MEUR	0,0	0,0	0,0	-0,2		-9,5	-9,7
Liikevoitto (EBIT), MEUR	10,1	7,4	12,3	16,5	-25,5	33,6	37,8
Liikevoitto (EBIT), %	3,4 %	2,3 %	2,2 %	2,6 %		2,7 %	2,8 %
Uudelleenjärjestelykulut, MEUR	0,0	0,0	-0,3	-4,3		-12,6	-16,6
Liikevoitto (EBIT) ilman uudelleenjärjestelykuluja, MEUR	10,1	7,4	12,5	20,7	-39,5	46,1	54,3
Liikevoitto (EBIT) ilman uudelleenjärjestelykuluja, %	3,4 %	2,3 %	2,3 %	3,2 %		3,7 %	4,1 %
Sijoitettu pääoma, MEUR	382,4	420,4	382,4	420,4	-9,0		378,1
Sijoitetun pääoman tuotto, %						8,4 %	9,6 %
Investoinnit, MEUR	9,5	8,6	16,7	22,1	-24,5	40,2	45,6
Henkilöstö kauden lopussa	5 624	5 663	5 624	5 663	-0,7		5 626

Tammi–kesäkuussa saatujen tilausten määrä laski 15,6 prosenttia 643,5 miljoonaan euroon (762,8). Tilausten määrä nousi Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella mutta laski Amerikan ja Aasian-Tyynenmeren alueilla. Noin 35 prosenttia tilauksista oli teollisuustilauksia, joiden määrä laski edellisvuodesta. Noin 25 prosenttia uusista tilauksista oli komponenttien ja kevyiden nostojärjestelmien tilauksia, joita saatiin edellisvuotta vähemmän. Satamanostureiden ja trukkien yhteenlasketut tilaukset olivat noin 40 prosenttia saaduista tilauksista, ja niiden määrä laski edellisvuoteen verrattuna.

Tilaukset laski edellisvuoden vastaavasta ajanjaksosta 4,0 prosenttia mutta nousi maaliskuun 2014 lopusta 9,8 prosenttia 865,5 miljoonaan euroon (901,7). Liikevaihto laski 14,7 prosenttia 549,5 miljoonaan euroon (644,1). Liikevoitto ilman 0,3 miljoonan euron (4,3) uudelleenjärjestelykuluja oli 12,5 miljoonaa euroa (20,7) ja liikevoittomarginaali 2,3 prosenttia (3,2). Liikevoitto uudelleenjärjestelykuluja mukaan lukien oli 12,3 miljoonaa euroa (16,5) ja liikevoittomarginaali 2,2 prosenttia (2,6). Laitteiden liikevoittomarginaalia laski alhaisempi liikevaihto. Laitteet-liiketoiminta-alue kärsi

myös noin 2 miljoonan euron realisoitumattomista kurssi-tappioista, jotka johtuivat Ukrainan hryvnian heikentymisestä ensimmäisellä vuosineljänneksellä. Toisaalta myyntimix ja alhaisemmat kiinteät kustannukset vaikuttivat positiivisesti Laitteiden liikevoittomarginaaliin.

Saatujen tilausten määrä nousi toisella vuosineljänneksellä 7,3 prosenttia 364,2 miljoonaan euroon (339,6). Tilausten määrä nousi Euroopan, Lähi-idän ja Afrikan alueella mutta laski Aasian-Tyynenmeren alueella. Liiketoimintayksiköistä tilausten määrä nousi Satamanosturi- ja Trukit-liiketoimintayksiköissä. Liikevaihto laski toisella vuosineljänneksellä 10,1 prosenttia 295,2 miljoonaan euroon (328,2) edellisvuoteen verrattuna. Liikevoitto toisella vuosineljänneksellä oli 10,1 miljoonaa euroa (7,4) ja liikevoittomarginaali 3,4 prosenttia (2,3). Vuoden 2014 toisella vuosineljänneksellä Laitteet-liiketoiminta-alue kärsi noin 1 miljoonan euron lisäkuluista, jotka johtuivat Ukrainan tehtaantutannon siirroista. Edellisvuoden toisella vuosineljänneksellä liikevoitto sisälsi noin 8 miljoonaa euroa kuluja, jotka johtuivat pääasiassa raskaiden teollisuustilauksien projektitoteutukseen liittyvistä ongelmista.

### Konsernikustannukset

Raportointikauden liiketoiminta-alueille kohdentamattomat konsernikustannukset ja eliminoinnit olivat -8,2 miljoonaa euroa (-11,8), mikä vastaa 0,9 prosenttia liikevaihdosta (1,2).

### HALLINTO

Konecranes-konsernin yhtiökokouksen ja hallituksen järjestämiskokouksen päätökset on julkaistu 27.3.2014 päivätyssä pörssitiedotteessa.

30.6.2014 Konecranes-konsernilla oli kertyneet korot mukaan lukien 227 610 euron lainasaatava toimitusjohtaja Pekka Lundmarkilta. Lainan korko on 1,533 prosenttia. Laina liittyy veroon, joka on aiheutunut toimitusjohtaja Pekka Lundmarkille vuonna 2006 suunnatusta kannustejärjestelmästä. Asiasta on tehty verovalitus. Valitus on hylätty, ja laina maksetaan kokonaisuudessaan takaisin vuoden 2014 kolmannella vuosineljänneksellä.

### OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEET

Yhtiön rekisteröity osakepääoma 30.6.2014 oli 30,1 miljoonaa euroa. Osakkeiden määrä mukaan lukien omat osakkeet oli 30.6.2014 yhteensä 63 272 342 osaketta. Konecranes Oyj:n hallussa oli 30.6.2014 yhteensä 5 334 621 omaa osaketta, jotka vastaavat 8,4 prosenttia osakkeiden kokonaismäärästä, ja joiden markkina-arvo kyseisenä päivämääränä oli 125,8 miljoonaa euroa.

Kaikki osakkeet oikeuttavat yhteen ääneen ja yhtäläiseen osinko-oikeuteen.

### OSAKKEIDEN MERKINTÄ OPTIO-OIKEUKSIEN PERUSTEELLA

Tammi–kesäkuussa Konecranes Oyj:n optio-ohjelman 2009A perusteella merkittiin 109 641 omaa osaketta.

Kesäkuun 2014 lopussa Konecranes Oyj:n voimassa olevan optio-ohjelman 2009 puitteissa annetut optiot oikeuttavat haltijansa merkitsemään kaikkiaan 1 378 250 osaketta. Optio-ohjelmiin kuuluu noin 200 yhtiön avainhenkilöä.

Optio-ohjelmien ehdot löytyvät yhtiön internet-sivuilta osoitteesta [www.konecranes.com](http://www.konecranes.com).

### HENKILÖSTÖN OSAKESÄÄSTÖOHJELMA

Noin 1 600 Konecranes-työntekijää rekisteröityi 1.7.2014 alkaneeseen säästökauteen. Annettavien uusien osakkeiden tai ohjelman ehtojen mukaisesti luovutettavien yhtiön hallussa olevien omien osakkeiden määrä voi olla yhteensä enintään 500 000 osaketta, mikä vastaa noin 0,8 prosenttia yhtiön kaikista osakkeista.

### MARKKINA-ARVO JA OSAKEVAIHTO

Konecranes Oyj:n osakkeen päätöskurssi NASDAQ OMX Helsingissä 30.6.2014 oli 23,58 euroa. Tammi–kesäkuun 2014 osakkeen kaupankäyntipainotettu keskihinta oli 24,24 euroa. Korkein hinta oli 27,60 tammikuussa ja alhaisin 21,57 huhtikuussa. Tammi–kesäkuun aikana Konecranes Oyj:n osakevaihto NASDAQ OMX Helsingissä oli 27,4 miljoonaa osaketta, mikä vastaa noin 663,3 miljoonan euron vaihtoa. Osakkeiden keskimääräinen päivävaihto oli 224 254 osaketta, mikä vastaa 5,4 miljoonan euron päivittäistä keskivaihtoa.

Lisäksi Fidessan mukaan tammi–kesäkuussa 2014 muissa kaupankäyntijärjestelmissä (monenväliset MTF-järjestelmät ja kahdenväliset OTC-järjestelmät) vaihdettiin noin 31,7 miljoonaa Konecranes-konsernin osaketta.

Konecranes Oyj:n markkina-arvo yhtiön hallussa olevat omat osakkeet mukaan lukien oli 30.6.2014 yhteensä 1 492,0 miljoonaa euroa. Markkina-arvo ilman yhtiön hallussa olevia omia osakkeita oli 1 366,2 miljoonaa euroa.

### RAPORTOINTIKAUDEN JÄLKEISET TAPAHTUMAT

Konecranes allekirjoitti heinäkuussa 50 miljoonan euron lainasopimuksen Pohjoismaiden Investointipankin kanssa vuosien 2014–2017 tuotekehityshankkeiden rahoitukseen. Seitsemänvuotinen tuotekehitysohjelmiin liittyvä laina tukee Konecranes-konsernia uusissa liiketoimintamahdollisuuksissa, jotka liittyvät kahteen tärkeään alueeseen: Teollinen Internet ja uuden sukupolven tuotteet markkinoiden keski-segmenttiin.

### RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT

Konecranes toimii kehittyvässä maissa, joihin liittyy poliittisia, taloudellisia ja lainsäädännöllisiä epävarmuustekijöitä. Haitalliset muutokset näiden maiden liiketoimintaympäristössä voivat johtaa valuuttakurssitappioihin, kohonneisiin toimituskustannuksiin tai omaisuuden menetykseen. Kehittyvien maiden toiminnoilla on ollut negatiivinen vaikutus saamisten eräänymisrakenteeseen, ja se voi lisätä luottotappioita tai tarvetta luottotappiovarausten kasvattamiselle.

Konecranes on tehnyt lukuisia yritysostoja ja laajentunut organisaation uusiin maihin. Hankittujen liiketoimintojen integroinnissa tai uusien toimintojen kasvattamisessa epäonnistuminen voi johtaa liikearvon tai muun varallisuuden alaskirjaamiseen.

Yksi Konecranes-konsernin strategisista avainhankkeista on oneKONECRANES, johon sisältyy merkittäviä tietojärjestelmäinvestointeja. Odotettua korkeammat kehitys- tai implementointikustannukset tai se, että uudet prosessit ja järjestelmät eivät tuo liiketoiminnallista hyötyä voivat johtaa siihen, että varallisuutta joudutaan alaskirjaamaan ja kannattavuus saattaa heiketä.

Konecranes-konsernin Teollisuusturiratkaisut- ja Satamanosturit- liiketoimintayksiköillä on projektikauppaa, joka sisältää esimerkiksi suunnitteluun ja projektien toteutukseen liittyviä riskejä. Projektien suunnittelussa tai hallinnassa epäonnistuminen voi johtaa arvioitua korkeampiin kustannuksiin ja mahdollisiin riita-asioihin asiakkaiden kanssa.

Rahoitushaasteet saattavat ajaa asiakkaat lykkäämään projektejaan tai jopa perumaan jo tehtyjä tilauksia. Konecranes pyrkii varmistamaan, etteivät käynnissä olevien suurten projektien kustannukset ylitä ennakkomaksuja. On kuitenkin mahdollista, että joissain projekteissa kustannus-sitoumukset saattavat väliaikaisesti ylittää saatujen ennakoitujen määrän.

Muilta osin konsernin riskit ilmenevät vuosikertomuksesta.

### MARKKINANÄKYMÄT

Teollisuustuotannon ja konttiliikenteen kasvu on jossain määrin parantunut. Ostopäälliköiden indeksit antavat aihetta varovaiseen optimismiin kehittyneissä maissa. Kehittyvillä markkinoilla lyhyen aikavälin markkinanäkymät ovat kuitenkin edelleen epävarmat. Huoltosopimuskannan jatkunut kasvu tukee kunnossapitoliiketoiminnan kehitystä. Isojen satamanosturiprojektien ajoituksen vuoksi Laitteiden eri vuosineljänneksillä saamien tilausten määrä saattaa vaihdella.

### TALOUDELLINEN OHJEISTUS

Vuoden 2014 liikevaihdon odotetaan olevan suunnilleen samalla tasolla kuin vuonna 2013. Vuoden 2014 liikevoiton ilman uudelleenjärjestelykuluja odotetaan pysyvän suurin piirtein samalla tasolla kuin vuonna 2013 tai paranevan hieman.

Helsingissä 23.7.2014  
Konecranes Oyj  
Hallitus

### Vastuuvapauslauseke

Tähän katsaukseen sisältyvät, muut kuin jo toteutuneita seikkoja koskevat lausumat ovat tulevaisuudennäkömiin liittyviä kannanottoja. Tällaisia ovat esimerkiksi

- arviot yleisestä taloudellisesta kehityksestä ja markkina-tilanteesta
- arviot toimialan yleisestä kehityksestä
- asiakkaiden liiketoiminnan kannattavuutta ja investointihalukkuutta koskevat arviot
- arviot yhtiön kasvusta, kehityksestä ja kannattavuudesta
- yhtiön tuotteiden ja palveluiden markkinakysyntää koskevat arviot
- arviot, jotka koskevat yrityskauppojen menestyksestä toteuttamista oikea-aikaisesti ja yhtiön kykyä saavuttaa asetetut tavoitteet ja synergiaedut
- arviot kilpailuolosuhteista
- arviot kustannussäästöistä
- sekä lausumat, joissa esiintyy sana ”uskoa”, ”odottaa”, ”ennakoida” tai ”arvioida” taikka muu vastaava ilmaisu. Tällaiset lausumat perustuvat tämänhetkisiin odotuksiin, päätöksiin ja suunnitelmiin sekä tällä hetkellä tiedossa oleviin seikkoihin. Ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, joiden toteutuessa yhtiön todelliset tulokset voivat poiketa huomattavasti yhtiön tämänhetkisistä odotuksista. Tällaisia epävarmuustekijöitä ja riskejä ovat muun muassa
- yleinen taloudellinen tilanne valuuttakurssien ja korkotasojen vaihtelut mukaan luettuina
- kilpailutilanne, erityisesti yhtiön kilpailijoiden kehittämät merkittävät tuotteet tai palvelut
- toimialan tilanne
- yhtiön oman toimintaan liittyvät tekijät, kuten onnistumiset tuotannossa, tuotekehityksessä, projektinjohdossa, laadussa, tuotteiden ja palveluiden oikea-aikaisessa toimituksessa sekä näiden jatkuvassa kehittämisessä
- vireillä olevien ja tulevien yrityskauppojen ja -järjestelyjen onnistuminen.

# Tilinpäätöslyhennelmä ja liitetiedot

## **Laadintaperiaatteet**

Esitetty taloudellinen informaatio on laadittu EU:ssa hyväksytyt IAS 34, osavuositarkastus -standardin mukaisesti.

Alla olevien taulukoiden luvut on pyöristetty yhteen desimaaliin, joka pitää ottaa huomioon yhteissummia laskettaessa.

Tilinpäätöstiedotteessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

# Konsernin tuloslaskelma

MEUR	4-6/2014	4-6/2013	1-6/2014	1-6/2013	Muutos %	1-12/2013
<b>Liikevaihto</b>	<b>481,6</b>	<b>519,9</b>	<b>908,9</b>	<b>1 015,8</b>	<b>-10,5</b>	<b>2 099,6</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	1,1	0,6	1,6	1,1		1,6
Poistot ja arvonalentumiset	-11,1	-11,1	-20,6	-21,5		-56,0
Liiketoiminnan muut kulut	-450,8	-492,2	-853,9	-959,3		-1 960,6
<b>Liikevoitto</b>	<b>20,7</b>	<b>17,2</b>	<b>35,9</b>	<b>36,1</b>	<b>-0,4</b>	<b>84,5</b>
Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista	1,5	1,7	2,5	2,3		3,9
Rahoitustuotot ja -kulut	-5,1	-3,1	-8,6	-7,0		-13,0
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>17,1</b>	<b>15,8</b>	<b>29,8</b>	<b>31,3</b>	<b>-4,9</b>	<b>75,5</b>
Verot	-5,4	-4,7	-9,4	-9,3		-26,1
<b>TILIKAUDEN VOITTO</b>	<b>11,7</b>	<b>11,1</b>	<b>20,4</b>	<b>22,0</b>	<b>-7,2</b>	<b>49,4</b>
<b>Tilikauden voiton jakautuminen:</b>						
Emoyhtiön omistajille	11,6	11,1	20,2	21,9		49,1
Määräysvallattomille omistajille	0,1	0,0	0,2	0,1		0,3
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	0,20	0,19	0,35	0,38	-8,3	0,85
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	0,20	0,19	0,35	0,38	-8,1	0,85

## Konsernin laaja tuloslaskelma

MEUR	4-6/2014	4-6/2013	1-6/2014	1-6/2013	1-12/2013
<b>Tilikauden voitto</b>	<b>11,7</b>	<b>11,1</b>	<b>20,4</b>	<b>22,0</b>	<b>49,4</b>
<b>Erät, jotka voidaan esittää tulosvaikutteisina</b>					
Rahavirran suojaukset	-2,1	3,5	-4,1	0,0	5,0
Ulkomaiseen yksikköön liittyvät muuntoerot	4,7	-11,8	1,2	-3,8	-18,8
Verot eristä, jotka voidaan esittää tulosvaikutteisina	0,4	-0,8	0,8	0,0	-1,0
<b>Erät, joita ei voida esittää tulosvaikutteisina</b>					
Etuuspohjaisten järjestelyiden uudelleenarvostuserät	0,7	0,0	1,0	0,0	-3,0
Verot eristä, joita ei voi esittää tulosvaikutteisina	-0,2	0,0	-0,2	0,0	0,9
<b>Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen</b>	<b>3,6</b>	<b>-9,2</b>	<b>-1,3</b>	<b>-3,9</b>	<b>-16,9</b>
<b>TILIKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ</b>	<b>15,3</b>	<b>1,9</b>	<b>19,1</b>	<b>18,1</b>	<b>32,5</b>
<b>Tilikauden laajan tuloksen jakautuminen:</b>					
Emoyhtiön omistajille	15,1	1,9	19,0	17,9	32,3
Määräysvallattomille omistajille	0,2	-0,1	0,1	0,2	0,2

# Konsernin tase

MEUR

VARAT	30.6.2014	30.6.2013	31.12.2013
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Liikearvo	102,1	109,1	101,6
Aineettomat hyödykkeet	90,4	92,6	87,0
Aineelliset hyödykkeet	143,8	142,4	144,5
Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat	43,9	50,1	48,2
Sijoitukset pääomaosuusmenetelmää käyttäen	42,8	39,4	40,4
Myytavissä olevat sijoitukset	1,0	0,9	1,0
Pitkäaikaiset lainasaamiset	0,0	0,2	0,2
Laskennallinen verosaaminen	61,2	59,5	59,8
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>485,2</b>	<b>494,3</b>	<b>482,7</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Vaihto-omaisuus			
Aineet, tarvikkeet ja puolivalmisteet	150,2	168,6	148,6
Keskeneräiset työt	192,4	174,0	161,4
Ennakkomaksut	16,2	31,7	15,5
Vaihto-omaisuus yhteensä	358,9	374,2	325,5
Myyntisaamiset	347,1	374,5	368,8
Lainasaamiset	0,2	0,0	0,0
Muut saamiset	23,3	32,7	25,6
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	14,2	16,4	10,7
Siirtosaamiset	133,2	138,8	136,6
Rahat ja pankkisaamiset	149,9	107,8	132,2
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>1 026,8</b>	<b>1 044,4</b>	<b>999,4</b>
<b>VARAT YHTEENSÄ</b>	<b>1 512,0</b>	<b>1 538,7</b>	<b>1 482,0</b>

# Konsernin tase

MEUR

OMA PÄÄOMA JA VELAT	30.6.2014	30.6.2013	31.12.2013
<b>Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma</b>			
Osakepääoma	30,1	30,1	30,1
Ylikurssirahasto	39,3	39,3	39,3
Arvonmuutos- ja suojausrahasto	-0,7	-1,4	2,6
Muuntoero	-15,0	-1,5	-16,3
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	52,1	50,7	51,0
Edellisten tilikausien voitto	270,0	282,5	282,3
Tilikauden voitto	20,2	21,9	49,1
<b>Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>396,1</b>	<b>421,5</b>	<b>438,1</b>
Määräysvallattomien omistajien osuus	0,1	6,3	6,4
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>396,1</b>	<b>427,9</b>	<b>444,5</b>
<b>Velat</b>			
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Korolliset velat	172,0	130,4	133,0
Muut pitkäaikaiset velat	79,5	77,4	80,3
Laskennallinen verovelka	18,3	22,0	18,1
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>269,8</b>	<b>229,8</b>	<b>231,4</b>
<b>Varaukset</b>	<b>41,9</b>	<b>42,9</b>	<b>47,5</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Korolliset velat	234,6	247,3	186,7
Saadut ennakot	213,5	205,2	175,2
Laskutetut ennakot	1,5	1,9	5,8
Ostovelat	107,9	136,1	147,5
Muut velat (korottomat)	31,2	35,5	28,7
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	12,4	12,1	14,7
Siirtovelat	203,0	200,1	200,1
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>804,1</b>	<b>838,2</b>	<b>758,6</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>1 115,8</b>	<b>1 110,9</b>	<b>1 037,5</b>
<b>OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ</b>	<b>1 512,0</b>	<b>1 538,7</b>	<b>1 482,0</b>



# Konsernin oman pääoman muutokset

MEUR	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma			
	Osake- pääoma	Ylikurssi- rahasto	Tulevien rahavirtojen suojaus	Muuntoero
<b>Oma pääoma 1.1.2014</b>	<b>30,1</b>	<b>39,3</b>	<b>2,6</b>	<b>-16,3</b>
Käytetyt optio-oikeudet				
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille				
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut				
Tilikauden laaja tulos			-3,3	1,3
<b>Oma pääoma 30.6.2014</b>	<b>30,1</b>	<b>39,3</b>	<b>-0,7</b>	<b>-15,0</b>
<b>Oma pääoma 1.1.2013</b>	<b>30,1</b>	<b>39,3</b>	<b>-1,4</b>	<b>2,5</b>
Käytetyt optio-oikeudet				
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille				
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut				
Tilikauden laaja tulos			0,0	-4,0
<b>Oma pääoma 30.6.2013</b>	<b>30,1</b>	<b>39,3</b>	<b>-1,4</b>	<b>-1,5</b>

MEUR	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma				Määräys- vallattomien omistajien osuus	Oma pääoma yhteensä
	SVOP- rahasto	Kertyneet voittovarat	Yhteensä			
<b>Oma pääoma 1.1.2014</b>	<b>51,0</b>	<b>331,4</b>	<b>438,1</b>	<b>6,4</b>	<b>444,5</b>	
Käytetyt optio-oikeudet	1,1	0,0	1,1		1,1	
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille		-60,8	-60,8		-60,8	
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut		0,5	0,5		0,5	
Yrityshankinnat		-1,9	-1,9	-6,4	-8,3	
Tilikauden laaja tulos		21,0	19,0	0,1	19,1	
<b>Oma pääoma 30.6.2014</b>	<b>52,1</b>	<b>290,2</b>	<b>396,1</b>	<b>0,1</b>	<b>396,1</b>	
<b>Oma pääoma 1.1.2013</b>	<b>44,8</b>	<b>341,2</b>	<b>456,5</b>	<b>6,2</b>	<b>462,6</b>	
Käytetyt optio-oikeudet	5,9	0,0	5,9		5,9	
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille		-60,6	-60,6		-60,6	
Omaan pääomaan kirjatut osakeperusteiset maksut		1,8	1,8		1,8	
Tilikauden laaja tulos		22,0	17,9	0,2	18,1	
<b>Oma pääoma 30.6.2013</b>	<b>50,7</b>	<b>304,4</b>	<b>421,5</b>	<b>6,3</b>	<b>427,9</b>	

# Konsernin rahavirtalaskelma

MEUR	1-6/2014	1-6/2013	1-12/2013
<b>Liiketoiminnan rahavirrat</b>			
Tilikauden voitto	20,4	22,0	49,4
Oikaisut tilikauden voittoon			
Verot	9,4	9,3	26,1
Rahoitustuotot ja -kulut	8,6	7,0	13,0
Osuus osakkuusyhtiöiden ja yhteisyritysten tuloksista	-2,5	-2,3	-3,9
Osinkotuotot	0,0	0,0	-0,1
Poistot ja arvonalentumiset	20,6	21,5	56,0
Käyttöomaisuuden myyntivoitot ja -tappiot	-0,6	-0,1	1,9
Muut oikaisut	-0,4	1,2	2,4
<b>Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta</b>	<b>55,5</b>	<b>58,7</b>	<b>144,8</b>
Korottomien lyhytaikaisten liikesaamisten muutos	28,9	18,7	16,5
Vaihto-omaisuuden muutos	-34,2	-3,4	32,6
Korottomien lyhytaikaisten velkojen muutos	-11,6	-40,2	-21,1
<b>Käyttöpääoman muutos</b>	<b>-16,9</b>	<b>-25,0</b>	<b>28,0</b>
<b>Liiketoiminnan rahavirrat ennen rahoituseriä ja maksettuja tuloveroja</b>	<b>38,7</b>	<b>33,8</b>	<b>172,8</b>
Korkotuotot	1,3	1,7	3,7
Korkokulut	-7,3	-6,5	-13,2
Muut rahoitustuotot ja -kulut	0,0	0,7	1,0
Maksetut verot	-15,3	-29,7	-44,1
<b>Rahoituserät ja maksetut tuloverot</b>	<b>-21,4</b>	<b>-33,8</b>	<b>-52,6</b>
<b>LIIKETOIMINNAN NETTORAHAVIRTA</b>	<b>17,2</b>	<b>-0,1</b>	<b>120,2</b>
<b>Investointeihin käytetyt nettorahavarat</b>			
Tytäryhtiöiden hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-6,2	-8,3	-11,6
Liiketoimintojen myynti vähennettynä myyntihetken rahavaroilla	1,2	0,0	0,0
Käyttöomaisuusinvestoinnit	-21,4	-26,9	-57,7
Käyttöomaisuuden myynnit	1,7	0,2	1,5
Saadut osinkotuotot	0,0	0,0	0,1
<b>INVESTOINTIEN NETTORAHAVIRTA</b>	<b>-24,8</b>	<b>-34,9</b>	<b>-67,8</b>
<b>Kassavirta ennen rahoituksen rahavirta</b>	<b>-7,6</b>	<b>-35,0</b>	<b>52,5</b>
<b>Rahoitukseen käytetyt rahavarat</b>			
Optioiden perusteella tapahtuneista osakemerkinnöistä ja osakeannista saadut maksut	1,1	5,9	6,2
Pitkäaikaisten lainojen nostot	50,0	2,2	5,0
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut	-10,1	0,0	0,0
Lyhytaikaisten lainojen nostot(+), takaisinmaksut (-)	45,2	50,9	-9,8
Lyhytaikaisten lainasaamisten muutos	0,0	0,0	0,1
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille	-60,8	-60,6	-60,6
<b>RAHOITUKSEN NETTORAHAVIRTA</b>	<b>25,5</b>	<b>-1,6</b>	<b>-59,1</b>
Rahavarojen muuntoerot	-0,2	-1,0	-6,5
<b>RAHAVAROJEN MUUTOS</b>	<b>17,7</b>	<b>-37,5</b>	<b>-13,1</b>
Rahavarat tilikauden alussa	132,2	145,3	145,3
Rahavarat tilikauden lopussa	149,9	107,8	132,2
<b>RAHAVAROJEN MUUTOS</b>	<b>17,7</b>	<b>-37,5</b>	<b>-13,1</b>

Valuuttakurssimuutosten vaikutus on eliminoitu rahavirtalaskelmaa laadittaessa muuntamalla alkava tase raportointikauden päätympäivän kurssin mukaan.

## VAPAA KASSAVIRTA

MEUR	1-6/2014	1-6/2013	1-12/2013
Liiketoiminnan nettorahavirta	17,2	-0,1	120,2
Käyttöomaisuusinvestoinnit	-21,4	-26,9	-57,7
Käyttöomaisuuden myynnit	1,7	0,2	1,5
<b>Vapaa kassavirta</b>	<b>-2,5</b>	<b>-26,7</b>	<b>64,0</b>

## Segmenttikohtaiset tiedot

## 1. LIIKETOIMINTASEGMENTIT

## MEUR

Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain	1-6/2014	% kokonais-tilauksista	1-6/2013	% kokonais-tilauksista	1-12/2013	% kokonais-tilauksista
Kunnossapito <sup>1)</sup>	370,7	37	379,5	33	715,9	35
Laitteet	643,5	63	762,8	67	1 319,6	65
./.. Sisäinen osuus	-51,4		-56,6		-114,7	
<b>Yhteensä</b>	<b>962,8</b>	<b>100</b>	<b>1 085,7</b>	<b>100</b>	<b>1 920,8</b>	<b>100</b>

<sup>1)</sup> Ilman huollon vuosisopimuskantaa

Tilaukanta yhteensä <sup>2)</sup>	30.6.2014	% kokonais-tilauksista	30.6.2013	% kokonais-tilauksista	31.12.2013	% kokonais-tilauksista
Kunnossapito	164,4	16	177,7	16	128,1	14
Laitteet	865,5	84	901,7	84	765,3	86
./.. Sisäinen osuus	0,0		0,0		0,0	
<b>Yhteensä</b>	<b>1 029,9</b>	<b>100</b>	<b>1 079,4</b>	<b>100</b>	<b>893,5</b>	<b>100</b>

<sup>2)</sup> Osatuloutettu liikevaihto vähennettynä

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain	1-6/2014	% liikevaihdosta	1-6/2013	% liikevaihdosta	1-12/2013	% liikevaihdosta
Kunnossapito	410,6	43	426,3	40	889,1	40
Laitteet	549,5	57	644,1	60	1 329,2	60
./.. Sisäinen osuus	-51,2		-54,5		-118,7	
<b>Yhteensä</b>	<b>908,9</b>	<b>100</b>	<b>1 015,8</b>	<b>100</b>	<b>2 099,6</b>	<b>100</b>

Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain ilman uudelleenjärjestelykuluja	1-6/2014 MEUR	EBIT %	1-6/2013 MEUR	EBIT %	1-12/2013 MEUR	EBIT %
Kunnossapito	32,8	8,0	31,3	7,4	80,6	9,1
Laitteet	12,5	2,3	20,7	3,2	54,3	4,1
Konsernin kulut ja eliminoinnit	-8,2		-11,8		-19,4	
<b>Yhteensä</b>	<b>37,2</b>	<b>4,1</b>	<b>40,3</b>	<b>4,0</b>	<b>115,5</b>	<b>5,5</b>

Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain sisältäen uudelleenjärjestelykulut	1-6/2014 MEUR	EBIT %	1-6/2013 MEUR	EBIT %	1-12/2013 MEUR	EBIT %
Kunnossapito	31,8	7,8	31,3	7,4	67,8	7,6
Laitteet	12,3	2,2	16,5	2,6	37,8	2,8
Konsernin kulut ja eliminoinnit	-8,2		-11,8		-21,1	
<b>Yhteensä</b>	<b>35,9</b>	<b>4,0</b>	<b>36,1</b>	<b>3,5</b>	<b>84,5</b>	<b>4,0</b>

## Segmenttikohtaiset tiedot

Sijoitettu pääoma ja sijoitetun pääoman tuotto %	30.6.2014 MEUR	30.6.2013 MEUR	31.12.2013 MEUR	Sijoitetun pääoman tuotto %
Kunnossapito	193,4	191,0	187,5	38,3
Laitteet	382,4	420,4	378,1	9,6
Kohdistamattomat erät	226,9	194,2	198,6	
<b>Yhteensä</b>	<b>802,8</b>	<b>805,5</b>	<b>764,2</b>	<b>11,6</b>

Liiketoiminintasegmentin varat	30.6.2014 MEUR	30.6.2013 MEUR	31.12.2013 MEUR
Kunnossapito	361,5	372,8	359,3
Laitteet	854,0	880,5	860,2
Kohdistamattomat erät	296,5	285,4	262,6
<b>Yhteensä</b>	<b>1 512,0</b>	<b>1 538,7</b>	<b>1 482,0</b>

Liiketoimintasegmentin velat	30.6.2014 MEUR	30.6.2013 MEUR	31.12.2013 MEUR
Kunnossapito	168,0	181,8	171,8
Laitteet	471,6	460,2	482,1
Kohdistamattomat erät	476,2	468,9	383,7
<b>Yhteensä</b>	<b>1 115,9</b>	<b>1 110,9</b>	<b>1 037,5</b>

Henkilöstö liiketoiminta-alueittain (kauden lopussa)	30.6.2014	% kokonais- määrästä	30.6.2013	% kokonais- määrästä	31.12.2013	% kokonais- määrästä
Kunnossapito	6 220	52	6 221	52	6 151	52
Laitteet	5 624	47	5 663	47	5 626	48
Konsernin yhteiset	51	0	57	0	55	0
<b>Yhteensä</b>	<b>11 895</b>	<b>100</b>	<b>11 941</b>	<b>100</b>	<b>11 832</b>	<b>100</b>

## 2. MAANTIETEELLISET SEGMENTIT

### MEUR

Liikevaihto maantieteellisen sijainnin mukaan	1-6/2014	% liike- vaihdosta	1-6/2013	% liike- vaihdosta	1-12/2013	% liike- vaihdosta
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA)	418,3	46	481,3	47	979,8	47
Amerikka (AME)	330,6	36	360,7	36	752,9	36
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC)	160,0	18	173,8	17	366,9	17
<b>Yhteensä</b>	<b>908,9</b>	<b>100</b>	<b>1 015,8</b>	<b>100</b>	<b>2 099,6</b>	<b>100</b>

Henkilöstö maantieteellisen jakauman mukaan (kauden lopussa)	30.6.2014	% kokonais- määrästä	30.6.2013	% kokonais- määrästä	31.12.2013	% kokonais- määrästä
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA)	6 213	52	6 294	53	6 246	53
Amerikka (AME)	2 803	24	2 709	23	2 711	23
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC)	2 879	24	2 938	25	2 875	24
<b>Yhteensä</b>	<b>11 895</b>	<b>100</b>	<b>11 941</b>	<b>100</b>	<b>11 832</b>	<b>100</b>

# Liitetiedot

TUNNUSLUKUJA	30.6.2014	30.6.2013	Muutos %	31.12.2013
Laimentamaton osakekohtainen tulos (EUR)	0,35	0,38	-8,3	0,85
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos (EUR)	0,35	0,38	-8,1	0,85
Sijoitetun pääoman tuotto %, liukuva 12 kk	11,3	14,1	-19,9	11,6
Oman pääoman tuotto %, liukuva 12 kk	11,6	16,2	-28,4	10,9
Oma pääoma / osake (EUR)	6,84	7,29	-6,2	7,56
Current ratio	1,2	1,2	0,0	1,2
Gearing %	64,7	63,0	2,7	42,1
Omavaraisuusaste %	30,5	32,1	-5,0	34,0
Käyttökate (EBITDA), MEUR	56,5	57,6	-1,8	140,5
Investoinnit, yhteensä (ilman yritysostoja), MEUR	25,5	33,8	-24,5	65,7
Korollinen nettovelka, MEUR	256,5	269,6	-4,9	187,3
Nettokäyttöpääoma, MEUR	308,1	340,3	-9,5	289,4
Henkilöstö keskimäärin kauden aikana	11 879	12 056	-1,5	11 987
Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä, laimentamaton	57 878 977	57 557 638	0,6	57 683 620
Ulkona olevien osakkeiden keskimääräinen kappalemäärä, laimennettu	58 023 967	57 787 923	0,4	57 876 949
Ulkona olevien osakkeiden kappalemäärä tilikauden lopussa	57 937 721	57 800 620	0,2	57 828 080

Korollinen nettovelka: Korolliset velat (pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset) - rahat ja pankkisaamiset  
- lainasaamiset (pitkäaikaiset ja lyhytaikaiset)

Nettokäyttöpääoma: Korottomat lyhytaikaiset varat + laskennalliset verosaamiset  
- korottomat lyhytaikaiset velat - laskennalliset verovelat  
- varaukset

## Liitetiedot

Kauden lopun valuuttakurssit*:	27.6.2014	30.6.2013	Muutos %	31.12.2013
USD - Yhdysvaltain dollari	1,362	1,308	-4,0	1,379
CAD - Kanadan dollari	1,456	1,371	-5,8	1,467
GBP - Englannin punta	0,800	0,857	7,2	0,834
CNY - Kiinan juan	8,469	8,028	-5,2	8,349
SGD - Singaporen dollari	1,702	1,655	-2,8	1,741
SEK - Ruotsin kruunu	9,196	8,777	-4,6	8,859
NOK - Norjan kruunu	8,368	7,885	-5,8	8,363
AUD - Australian dollari	1,446	1,417	-2,0	1,542

Kauden keskipäiväkurssit*:	27.6.2014	30.6.2013	Muutos %	31.12.2013
USD - Yhdysvaltain dollari	1,371	1,313	-4,2	1,328
CAD - Kanadan dollari	1,504	1,334	-11,3	1,368
GBP - Englannin punta	0,822	0,851	3,6	0,849
CNY - Kiinan juan	8,451	8,130	-3,8	8,164
SGD - Singaporen dollari	1,729	1,633	-5,6	1,662
SEK - Ruotsin kruunu	8,950	8,530	-4,7	8,649
NOK - Norjan kruunu	8,275	7,518	-9,2	7,802
AUD - Australian dollari	1,500	1,295	-13,6	1,377

\*Konecranes noudattaa talousraportoinnissaan viikkokalenteria, jolloin raportointikauden lopun valuuttakurssit määräytyvät kauden viimeisen perjantain päätöskurssin perusteella.

### ANNETUT VAKUUKSET, VASTUUSITOUMUKSET JA MUUT VASTUUT

MEUR	30.6.2014	30.6.2013	31.12.2013
Vastuut omista kaupallisista sitoumuksista			
Takaukset	354,9	370,9	377,6
Leasingvastuut			
Alkaneella tilikaudella maksettavat	31,5	31,3	30,5
Myöhemminä tilikausina maksettavat	66,9	61,7	70,0
Muut vastuut	1,3	1,2	1,7
<b>Yhteensä</b>	<b>454,7</b>	<b>465,1</b>	<b>479,8</b>

Leasingsopimukset noudattavat normaaleja ehtoja kussakin maassa.

### Ehdolliset velat liittyen oikeudenkäynteihin

Konecranes on osapuolena erilaisissa normaaliin liiketoimintaan liittyvissä oikeudenkäynneissä ja riita-asioissa eri maissa. Nämä oikeudenkäynnit, vaateet ja muut kiistat ovat tyypillisiä tälle teollisuudenalalle ja maailmanlaajuiselle palvelu- ja tuotevalikoimallamme. Näitä riita-asioita ovat sopimusoikeudelliset kiistat, takuuseen perustuvat vaatimukset, tuotevastuut (suunnittelu- ja valmistusvirheet, puutteet varoitusvelvollisuuden täyttämässä ja asbestivastuut), työsuhte- ja autovahinkoasiat sekä muut yleiset vahingonkorvausvaatimukset.

Näiden oikeudenkäyntien ja riita-asioiden taloudellista vaikutusta ei voida varmuudella ennustaa, mutta Konecranes-konserni uskoo tällä hetkellä käytössä olevan tiedon perusteella ja ottaen huomioon olemassa olevan vakuutusturvan ja tehdyt varaukset, ettei näillä ole olennaista haitallista vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.

# Liitetiedot

## RAHOITUSINSTRUMENTIT

IFRS 7 vaatii, että käyvän arvon hierarkian mukainen rahoitusinstrumenttien luokittelu perustuu siihen minkä tasoisesta tiedosta käyvät arvot on johdettu. Tämä luokittelu käyttää kolmitasoista hierarkiaa:

- Taso 1 – perustuu julkisesti noteerattuun hintaan aktiivisilla markkinoilla samalle instrumentille
- Taso 2 – ei perustu suoraan markkinoilla noteerattuun hintaan, mutta arvostuksessa käytetään parametreja, jotka perustuvat joko suoraan (noteeratut hinnat) tai epäsuorasti (johdettu noteeratuista hinnoista) luokan 1 mukaisiin instrumentteihin
- Taso 3 – arvostus perustuu parametreihin, jotka eivät ole johdettavissa julkisesta markkinainformaatiosta

IFRS 7:n käyvän arvon hierarkian mukainen rahoitusinstrumenttien luokittelu: taso 2 kaikille arvoille 30.6.2014. Käyvän arvon hierarkian mukaisessa luokittelussa ei ole ollut muutoksia.

Johdannaissopimukset kirjataan taseeseen sopimuksentekohetkellä käypään arvoonsa ja myöhemmin ne arvostetaan tilinpäätöspäivän mukaiseen käypään arvoonsa. Kaikki johdannaissopimukset raportoidaan varoina, kun käypä arvo on positiivinen ja velkoina, kun käypä arvo on negatiivinen. Suojauslaskentaan kuulumattomat johdannaiset arvostetaan käypään arvoonsa ja käyvän arvon muutokset kirjataan konsernin tuloslaskelmaan. Suojauslaskentaan kuuluvien johdannaissopimusten suojauksen tehokkaan osan käyvän arvon muutos kirjataan konsernin laajaan tuloslaskelmaan, kun taas suojauksen tehoton osa kirjataan konsernin tuloslaskelmaan. Valuuttatermiinien arvostukset perustuvat tilinpäätöspäivän noteerattuun spot-kurssiin sekä valuuttojen korkonoteerauksiin. Koronvaihtosopimusten arvostukset perustuvat tulevien kassavirtojen nykyarvoihin, jotka diskontataan noteerattujen korkojen tuottokäyrien perusteella.

## RAHOITUSVAROJEN JA -VELKOJEN KIRJANPITOARVOT TASEESSA

### MEUR

	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat rahoitus- varat/-velat	Lainat ja muut saamiset	Myytavissä olevat rahoitus- varat	Jaksotettuun hankinta- menoon kirjattavat rahoitus- varat/-velat	Tase-erien kirjanpito- arvot yhteensä	Käypä arvo yhteensä
<b>Rahoitusvarat 30.6.2014</b>						
<b>Pitkäaikaiset rahoitusvarat</b>						
Pitkäaikaiset korolliset saamiset	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Muut rahoitusvarat	0,0	0,0	1,0	0,0	1,0	1,0
<b>Lyhytaikaiset rahoitusvarat</b>						
Korolliset lyhytaikaiset saatavat	0,0	0,2	0,0	0,0	0,2	0,2
Myyntisaamiset ja muut saamiset	0,0	370,4	0,0	0,0	370,4	370,4
Johdannaissopimukset	5,6	0,0	0,0	0,0	5,6	5,6
Rahat ja pankkisaamiset	0,0	149,9	0,0	0,0	149,9	149,9
<b>Yhteensä</b>	<b>5,6</b>	<b>520,5</b>	<b>1,0</b>	<b>0,0</b>	<b>527,1</b>	<b>527,1</b>

### Rahoitusvelat 30.6.2014

<b>Pitkäaikaiset rahoitusvelat</b>						
Korolliset velat	0,0	0,0	0,0	172,0	172,0	172,0
Johdannaissopimukset	2,1	0,0	0,0	0,0	2,1	2,1
Muut velat	0,0	0,0	0,0	1,9	1,9	1,9
<b>Lyhytaikaiset rahoitusvelat</b>						
Korolliset velat	0,0	0,0	0,0	234,6	234,6	234,6
Johdannaissopimukset	4,6	0,0	0,0	0,0	4,6	4,6
Ostovelat ja muut velat	0,0	0,0	0,0	139,0	139,0	139,0
<b>Yhteensä</b>	<b>6,8</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>547,6</b>	<b>554,4</b>	<b>554,4</b>

## Liitetiedot

### MEUR

	Käypään arvoon tulosvaikuttaisesti kirjattavat rahoitus- varat/-velat	Lainat ja muut saamiset	Myytävissä olevat rahoitus- varat	Jaksotettuun hankinta- menoon kirjattavat rahoitus- varat/-velat	Tase-erien kirjanpito- arvot yhteensä	Käypä arvo yhteensä
<b>Rahoitusvarat 30.6.2013</b>						
<b>Pitkäaikaiset rahoitusvarat</b>						
Pitkäaikaiset korolliset saamiset	0,0	0,2	0,0	0,0	0,2	0,2
Muut rahoitusvarat	0,0	0,0	0,9	0,0	0,9	0,9
<b>Lyhytaikaiset rahoitusvarat</b>						
Korolliset lyhytaikaiset saavat	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	0,0	407,2	0,0	0,0	407,2	407,2
Johdannaissopimukset	5,0	0,0	0,0	0,0	5,0	5,0
Rahat ja pankkisaamiset	0,0	107,8	0,0	0,0	107,8	107,8
<b>Yhteensä</b>	<b>5,0</b>	<b>515,2</b>	<b>0,9</b>	<b>0,0</b>	<b>521,2</b>	<b>521,2</b>

### Rahoitusvelat 30.6.2013

<b>Pitkäaikaiset rahoitusvelat</b>						
Korolliset velat	0,0	0,0	0,0	128,3	128,3	128,3
Johdannaissopimukset	2,0	0,0	0,0	0,0	2,0	2,0
<b>Lyhytaikaiset rahoitusvelat</b>						
Korolliset velat	0,0	0,0	0,0	247,2	247,2	247,2
Johdannaissopimukset	3,1	0,0	0,0	0,0	3,1	3,1
Ostovelat ja muut velat	0,0	0,0	0,0	171,5	171,5	171,5
<b>Yhteensä</b>	<b>5,1</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>547,0</b>	<b>552,2</b>	<b>552,2</b>

### AVOIN JOHDANNAISSOPIMUSKANTA

	30.6.2014 Nimellisarvo	30.6.2014 Käypä arvo	30.6.2013 Nimellisarvo	30.6.2013 Käypä arvo	31.12.2013 Nimellisarvo	31.12.2013 Käypä arvo
<b>MEUR</b>						
Valuuttatermiinisopimukset	719,3	1,5	665,7	2,4	625,9	6,7
Valuuttaoptiot	21,8	0,0	8,8	-0,1	0,0	0,0
Koronvaihtosopimukset	100,0	-2,1	100,0	-2,0	100,0	-1,8
Sähkötermiinit	2,5	-0,5	3,0	-0,4	2,9	-0,5
<b>Yhteensä</b>	<b>843,6</b>	<b>-1,2</b>	<b>777,4</b>	<b>-0,1</b>	<b>728,8</b>	<b>4,4</b>

Johdannaissopimuksia käytetään ainoastaan valuuttakurssi- ja korkoriskiltä suojautumiseen samoin kuin suojautumiseen sähkön hinnan vaihtelulta. Yhtiö soveltaa suojauslaskentaa isojen projektien rahavirtojen suojauksessa Laitteet- liiketoiminta-alueella ja tiettyjen pitkäaikaisten velkojen korun suojauksessa.

### HANKITUT JA MYYDYT LIIKETOIMINNOT

Kesäkuussa Konecranes osti loput kiinalaisen Jiangsu Three Horses Crane Manufacture Co. Ltd. ("SANMA") -yrityksen osakkeista ja omistaa nyt 100 prosenttia SANMAsta. Marraskuussa 2009 Konecranes ilmoitti ostaneensa enemmistöosuuden (65 prosenttia) SANMAsta. Hankinta alensi Konecranesin emoyhtiön omistajille kuuluva omaa pääomaa 1,9 milj. euroa ja määräysvallattomien omistajien osuutta 6,4 milj. euroa.

Toukokuussa Konecranes myi kaksi pientä huoltotoimintaa, yhden Belgiassa ja yhden Saksassa. Toimintojen myynnistä syntyi 0,6 milj. EUR myyntivoitto, joka on esitetty tuloslaskelman muissa liiketoiminnan tuotoissa.



# Luvut vuosineljänneksittäin

## KONSERNIN TULOSLASKELMA, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

MEUR	Q2/2014	Q1/2014	Q4/2013	Q3/2013	Q2/2013	Q1/2013
<b>Liikevaihto</b>	<b>481,6</b>	<b>427,3</b>	<b>580,9</b>	<b>502,9</b>	<b>519,9</b>	<b>495,9</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	0,8	0,5	0,1	0,3	0,6	0,5
Poistot ja arvonalentumiset	-11,1	-9,5	-9,5	-8,3	-11,1	-10,2
Uudelleenjärjestelykulut	-0,9	-0,4	-3,1	-23,6	0,0	-4,3
Liiketoiminnan muut kulut	-449,6	-402,7	-528,7	-462,6	-492,2	-463,0
<b>Liikevoitto</b>	<b>20,7</b>	<b>15,2</b>	<b>39,7</b>	<b>8,8</b>	<b>17,2</b>	<b>18,8</b>
Osuus osakkuusyritysten ja yhteisyritysten tuloksista	1,5	1,0	1,0	0,6	1,7	0,6
Rahoitustuotot ja -kulut	-5,1	-3,5	-4,8	-1,1	-3,1	-3,9
<b>Voitto ennen veroja</b>	<b>17,1</b>	<b>12,7</b>	<b>35,9</b>	<b>8,3</b>	<b>15,8</b>	<b>15,5</b>
Verot	-5,4	-4,0	-13,8	-2,9	-4,7	-4,6
<b>Tilikauden voitto</b>	<b>11,7</b>	<b>8,7</b>	<b>22,1</b>	<b>5,3</b>	<b>11,1</b>	<b>10,9</b>

## KONSERNIN TASE, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

MEUR

VARAT	Q2/2014	Q1/2014	Q4/2013	Q3/2013	Q2/2013	Q1/2013
Liikearvo	102,1	102,0	101,6	102,3	109,1	113,3
Aineettomat hyödykkeet	90,4	85,5	87,0	89,8	92,6	75,4
Aineelliset hyödykkeet	143,8	143,2	144,5	138,7	142,4	149,6
Muut pitkäaikaiset varat	148,8	148,8	149,5	145,4	150,2	146,4
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>485,2</b>	<b>479,5</b>	<b>482,7</b>	<b>476,2</b>	<b>494,3</b>	<b>484,8</b>
Vaihto-omaisuus	358,9	353,8	325,5	368,5	374,2	373,5
Myyntisaatavat ja muut lyhytaikaiset saamiset	518,0	566,0	541,6	556,3	562,4	564,7
Rahat ja pankkisaamiset	149,9	141,5	132,2	101,1	107,8	217,4
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>1 026,8</b>	<b>1 061,3</b>	<b>999,4</b>	<b>1 025,8</b>	<b>1 044,4</b>	<b>1 155,6</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>1 512,0</b>	<b>1 540,8</b>	<b>1 482,0</b>	<b>1 502,1</b>	<b>1 538,7</b>	<b>1 640,4</b>

OMA PÄÄOMA JA VELAT	Q2/2014	Q1/2014	Q4/2013	Q3/2013	Q2/2013	Q1/2013
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>396,1</b>	<b>388,7</b>	<b>444,5</b>	<b>429,1</b>	<b>427,9</b>	<b>424,3</b>
Pitkäaikaiset velat yhteensä	269,8	222,0	231,4	235,0	229,8	306,2
Varaukset	41,9	45,7	47,5	45,8	42,9	46,8
Saadut ennakot	213,5	227,5	175,2	210,2	205,2	228,4
Muut lyhytaikaiset velat	590,7	656,9	583,4	581,9	633,0	634,7
<b>Velat yhteensä</b>	<b>1 115,9</b>	<b>1 152,1</b>	<b>1 037,5</b>	<b>1 072,9</b>	<b>1 110,8</b>	<b>1 216,1</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>1 512,0</b>	<b>1 540,8</b>	<b>1 482,0</b>	<b>1 502,1</b>	<b>1 538,7</b>	<b>1 640,4</b>

# Luvut vuosineljänneksittäin

## KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA, VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

MEUR	Q2/2014	Q1/2014	Q4/2013	Q3/2013	Q2/2013	Q1/2013
Liikevoitto ennen käyttöpääoman muutosta	30,2	25,3	50,6	35,5	28,7	30,0
Käyttöpääoman muutos	26,8	-43,7	36,9	16,1	-39,0	14,0
Rahoituserät ja maksetut tuloverot	-14,9	-6,5	-7,9	-10,9	-22,0	-11,8
<b>Liiketoiminnan nettorahavirta</b>	<b>42,1</b>	<b>-24,9</b>	<b>79,6</b>	<b>40,7</b>	<b>-32,3</b>	<b>32,2</b>
<b>Investointien nettorahavirta</b>	<b>-17,0</b>	<b>-7,8</b>	<b>-17,5</b>	<b>-15,3</b>	<b>-23,6</b>	<b>-11,3</b>
<b>Kassavirta ennen rahoituksen rahavirtoja</b>	<b>25,1</b>	<b>-32,7</b>	<b>62,1</b>	<b>25,4</b>	<b>-55,9</b>	<b>20,9</b>
Optioiden perusteella tapahtuneista osakemerkinnöistä ja osakeannista saadut maksut	0,6	0,5	0,3	0,1	0,8	5,1
Korollisten lainojen muutos	41,4	43,7	-29,3	-28,6	9,6	43,6
Maksetut osingot emoyhtiön omistajille	-60,8	0,0	0,0	0,0	-60,6	0,0
<b>Rahoituksen nettorahavirta</b>	<b>-18,7</b>	<b>44,2</b>	<b>-29,0</b>	<b>-28,5</b>	<b>-50,2</b>	<b>48,6</b>
Rahavarojen muuntoerot	2,1	-2,3	-2,0	-3,6	-3,5	2,5
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>8,5</b>	<b>9,2</b>	<b>31,2</b>	<b>-6,7</b>	<b>-109,6</b>	<b>72,0</b>
Rahavarat tilikauden alussa	141,5	132,2	101,1	107,8	217,4	145,3
Rahavarat tilikauden lopussa	149,9	141,5	132,2	101,1	107,8	217,4
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>8,5</b>	<b>9,2</b>	<b>31,2</b>	<b>-6,7</b>	<b>-109,6</b>	<b>72,0</b>
<b>Vapaa kassavirta</b>	<b>29,8</b>	<b>-32,6</b>	<b>61,8</b>	<b>28,9</b>	<b>-48,3</b>	<b>21,7</b>

# Luvut vuosineljänneksittäin

## SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

### MEUR

Saadut tilaukset liiketoiminta-alueittain	Q2/2014	Q1/2014	Q4/2013	Q3/2013	Q2/2013	Q1/2013
Kunnossapito <sup>1)</sup>	185,3	185,4	165,5	170,9	193,4	186,1
Laitteet	364,2	279,2	280,3	276,6	339,6	423,2
./.. Sisäinen osuus	-26,0	-25,3	-23,5	-34,6	-30,0	-26,6
<b>Yhteensä</b>	<b>523,5</b>	<b>439,3</b>	<b>422,2</b>	<b>412,9</b>	<b>503,0</b>	<b>582,7</b>

<sup>1)</sup> Ilman huollon vuosisopimuskantaa

Tilaukanta liiketoiminta-alueittain	Q2/2014	Q1/2014	Q4/2013	Q3/2013	Q2/2013	Q1/2013
Kunnossapito	164,4	149,6	128,1	169,9	177,7	170,0
Laitteet	865,5	788,3	765,3	849,0	901,7	914,0
<b>Yhteensä</b>	<b>1 029,9</b>	<b>937,9</b>	<b>893,5</b>	<b>1 018,9</b>	<b>1 079,4</b>	<b>1 084,0</b>

Liikevaihto liiketoiminta-alueittain	Q2/2014	Q1/2014	Q4/2013	Q3/2013	Q2/2013	Q1/2013
Kunnossapito	211,6	199,0	247,6	215,2	217,9	208,4
Laitteet	295,2	254,3	364,9	320,3	328,2	315,9
./.. Sisäinen osuus	-25,2	-25,9	-31,6	-32,5	-26,2	-28,3
<b>Yhteensä</b>	<b>481,6</b>	<b>427,3</b>	<b>580,9</b>	<b>502,9</b>	<b>519,9</b>	<b>495,9</b>

Liikevoitto (EBIT) liiketoiminta-alueittain ilman uudelleenjärjestelykuluja	Q2/2014	Q1/2014	Q4/2013	Q3/2013	Q2/2013	Q1/2013
Kunnossapito	16,7	16,1	28,6	20,7	15,6	15,8
Laitteet	10,1	2,5	17,3	16,3	7,4	13,3
Konsernin kulut ja eliminoinnit	-5,2	-3,0	-3,0	-4,6	-5,8	-6,0
<b>Yhteensä</b>	<b>21,6</b>	<b>15,6</b>	<b>42,8</b>	<b>32,4</b>	<b>17,2</b>	<b>23,1</b>

Liikevoitto-% (EBIT %) liiketoiminta-alueittain ilman uudelleenjärjestelykuluja	Q2/2014	Q1/2014	Q4/2013	Q3/2013	Q2/2013	Q1/2013
Kunnossapito	7,9 %	8,1 %	11,5 %	9,6 %	7,2 %	7,6 %
Laitteet	3,4 %	1,0 %	4,7 %	5,1 %	2,3 %	4,2 %
<b>Konsernin EBIT % yhteensä</b>	<b>4,5 %</b>	<b>3,6 %</b>	<b>7,4 %</b>	<b>6,4 %</b>	<b>3,3 %</b>	<b>4,7 %</b>

# Luvut vuosineljänneksittäin

## SEGMENTTIKOHTAISET TIEDOT VUOSINELJÄNNEKSITTÄIN

### Henkilöstö liiketoiminta-alueittain (kauden lopussa)

	Q2/2014	Q1/2014	Q4/2013	Q3/2013	Q2/2013	Q1/2013
Kunnossapito	6 220	6 223	6 151	6 219	6 221	6 241
Laitteet	5 624	5 637	5 626	5 658	5 663	5 782
Konsernin yhteiset	51	51	55	57	57	58
<b>Yhteensä</b>	<b>11 895</b>	<b>11 911</b>	<b>11 832</b>	<b>11 934</b>	<b>11 941</b>	<b>12 081</b>

### Liikevaihto maantieteellisen sijainnin mukaan

	Q2/2014	Q1/2014	Q4/2013	Q3/2013	Q2/2013	Q1/2013
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA)	217,5	200,8	266,5	232,1	257,3	224,0
Amerikka (AME)	177,4	153,1	210,1	182,1	169,7	191,0
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC)	86,6	73,4	104,3	88,7	92,9	80,9
<b>Yhteensä</b>	<b>481,6</b>	<b>427,3</b>	<b>580,9</b>	<b>502,9</b>	<b>519,9</b>	<b>495,9</b>

### Henkilöstö maantieteellisen jakauman mukaan (kauden lopussa)

	Q2/2014	Q1/2014	Q4/2013	Q3/2013	Q2/2013	Q1/2013
Eurooppa, Lähi-itä ja Afrikka (EMEA)	6 213	6 235	6 246	6 287	6 294	6 301
Amerikka (AME)	2 803	2 783	2 711	2 725	2 709	2 708
Aasia ja Tyynenmeren alue (APAC)	2 879	2 893	2 875	2 922	2 938	3 072
<b>Yhteensä</b>	<b>11 895</b>	<b>11 911</b>	<b>11 832</b>	<b>11 934</b>	<b>11 941</b>	<b>12 081</b>

**TIEDOTUSTILAISUUS ANALYYTIKOILLE JA LEHDISTÖLLE**

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja lehdistölle järjestetään ravintola Savoyn Salikabinetissa (osoite Eteläesplanadi 14) klo 11.00. Osavuositarkastuksen esittelevät toimitusjohtaja Pekka Lundmark ja finanssijohtaja Teo Ottola.

Tiedotustilaisuutta voi seurata suorana webcast-lähetksenä klo 11.00 alkaen osoitteessa [www.konecranes.com](http://www.konecranes.com). Yksityiskohtaiset tiedot tiedotustilaisuudesta löytyvät 4.7.2014 julkaistusta pörssitiedotteesta.

**SEURAAVA KATSAUS**

Konecranes-konsernin tammi–syyskuun 2014 osavuositarkastus julkaistaan 22.10.2014.

KONECRANES OYJ

Miikka Kinnunen  
Sijoittajasuhdejohtaja

**LISÄTIETOJA**

Pekka Lundmark,  
toimitusjohtaja,  
puh. +358 20 427 2000

Teo Ottola,  
finanssijohtaja,  
puh. +358 20 427 2040

Miikka Kinnunen,  
sijoittajasuhdejohtaja,  
puh. +358 20 427 2050

Mikael Wegmüller,  
markkinointi- ja viestintäjohtaja,  
puh. +358 20 427 2008

**JAKELU**

Keskeiset tiedotusvälineet  
NASDAQ OMX Helsinki  
[www.konecranes.com](http://www.konecranes.com)

Konecranes on yksi maailman johtavista nostolaittevalmistajista, ja sen asiakkaita ovat muun muassa koneenrakennus- ja prosessiteollisuus, telakat, satamat ja terminaalit. Yritys toimittaa asiakkailleen toimintaa tehostavia nostoratkaisuja ja huoltopalveluita kaikille nosturimerkeille ja työstökoneille. Vuonna 2013 Konecranes-konsernin liikevaihto oli yhteensä 2 100 miljoonaa euroa. Konsernilla on 11 900 työntekijää ja 600 huoltopistettä 48 maassa. Konecranes Oyj:n osake on noteerattu NASDAQ OMX Helsingissä (osakkeen tunnus: KCR1V).

[www.konecranes.com](http://www.konecranes.com)

